
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

31.05.2024 м.Чернігів № 13-од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 
рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 № 860
«Про проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської військової 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 
№ 407 «Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської 
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 
04.01.2024 № 1 «Про виконання бюджету Чернігівської міської
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000)», 
розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області від 27.05.2024р № 291 «Про 
внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000).»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 
програм місцевого бюджету на 2024 рік управління охорони здоров’я 

Чернігівської міської ради:
КПКВКМБ Найменування програми

0712100 «Стоматологічна допомога населенню»

Заступник начальника управління Ольга МАЛЕЦЬ



CL 
Ф 
zr

н

а 
'm 
о

I Q-
ф O
s Ct
>. CO

C
co s і
ro CI 2
Q. cu >s
C CL i
>> ""
CO О
ro _Q
ro О
I :>

JU 
c; s 

CL x— о s
cu CD Ol X Cl
T 
cu H о 

>s
ro
5

co
ex

C\l 
о

-0 
о 
CD

s 
I

co 
’d.

■ffl

T СЧ X o h~
Z co C\j X q 

ro H 
s

О 
го

H ^"7 CL У CL q
s co CD го О Ю
c C\l 2Г X H о



X 
s 
го 
CL 
і- 
О 
О. 
c

О 
x
H

Ct 
2 
Ю
к 
’zr 
ro 
<2 
'q 
ro 
Ф
Q.
ГО 
X 
ro 
co 
о 
2 
X 
CL 
c 
о
X
X ьс 
к
X 
X 
X 
Ф
X L_
X 
о 
о 
d
ro 
X

<d

Ц
іл

Гд
ер

жа
вн

ої
 п

ол
іти

ки
Уд

ос
ко

на
ле

нн
я о

рг
ан

іза
ці

ї р
ег

іо
на

ль
но

ї с
ис

те
м

и о
хо

ро
ни

 зд
ор

ов
'я

, с
пр

ям
ов

ан
ої

 на
 зб

ер
еж

ен
ня

 та
 зм

іц
не

нн
я з

до
ро

в'
я,

 пі
дв

ищ
ен

ня
 як

ос
ті 

та
 тр

ив
ал

ос
ті 

жи
тт

я 
на

се
ле

нн
я т

а з
ни

же
нн

я р
ів

ня
 за

хв
ор

ю
ва

но
ст

і

С 
co 
Ol
Z

-

X 
X
X 
Ф 
q 
Ф 
о 
ro
X

X 
X 
Ф 
m
x 
Q.

Ус
ьо

го

Ю
5 7

71
 70

0|
5 7

71
 70

0|

С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д о 
о 
о
о 
о

о о о
о о

За
га

ль
ни

й 
ф

он
д

co

5 6
71

 70
0|

5 6
71

 70
0|

Н
ап

ря
м

и в
ик

ор
ис

та
нн

я б
ю

дж
ет

ни
х к

ош
тів

CM

Н
ад

ан
ня

 на
се

ле
нн

ю
 ст

ом
ат

ол
ог

іч
но

ї д
оп

ом
ог

и

о L- оX о

№
 з/

п

- -

X 
X 
Ф 
m 
s 
Q.

Ус
ьо

го

LO

5 7
71

 70
0

|00Z LZZ S
С

пе
ці

ал
ьн

ий
 ф

он
д 

|

М"

о 
о 
о
о 
о

о о о
о о

За
га

ль
ни

й ф
он

д
co

5 6
71

 70
0

5 6
71

 70
0

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я м
іс

це
во

ї /
 р

ег
іо

на
ль

но
ї п

ро
гр

ам
и

CM

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у,
 пі

дт
ри

м
ки

 ко
му

на
ль

ни
х з

ак
ла

ді
в о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

’я 
та

 на
да

нн
я м

ед
ич

ни
х п

ос
лу

г п
он

ад
 

об
ся

г, п
ер

ед
ба

че
ни

й п
ро

гр
ам

ою
 д

ер
жа

вн
их

 гар
ан

тій
 ме

ди
чн

ог
о 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 на

се
ле

нн
я м

іс
та

Че
рн

іго
ва

 на
 2

02
2-

20
25

 ро
ки

Ус
ьо

го
I 

u/g °N 
І

- -

Ус
ьо

го

г-

Н
ад

ан
ня

 на
се

ле
нн

ю
 с

то
м

ат
ол

ог
іч

но
ї д

оп
ом

ог
и

за
тр

ат

5 6
71

 70
0 о 

О 
о
о 
о

[п
ро

ду
кт

у

о 
о 
о
о

еф
ек

ти
вн

ос
ті

40
,5

1

С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д

CD

о 
о 
о
о 
о

За
га

ль
ни

й ф
он

д

Ю

5 6
71

 70
0 о 

о 
о
о 
’Т

40
,5

1

Дж
ер

ел
о і

нф
ор

м
ац

ії

ко
ш

то
ри

с

ко
ш

то
ри

с

зв
ед

ен
ня

 пл
ан

ів
 по

 м
ер

еж
і, 

ш
та

та
х і

 ко
нт

ин
ге

нт
ах

 у
ст

ан
ов

зв
ітн

іс
ть

ко
ш

то
ри

с

зв
ітн

іс
ть

О
ди

ни
ця

 
ви

мі
ру

co

гр
н.

гр
н. сі

о
d 
о

d 
О гр

н.

П
ок

аз
ни

ки

CM

об
ся

г в
ид

ат
ків

 із 
бю

дж
ет

у т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 м.

 Ч
ер

ні
го

ва
 

на
 пі

дт
ри

м
ку

 КН
П

 Ч
ер

ні
гів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и,
 як

е н
ад

ає
 

ст
ом

ат
ол

ог
іч

ну
 д

оп
ом

ог
у н

ас
ел

ен
ню

 та
 на 

ви
ко

на
нн

я ц
іл

ьо
ви

х 
за

хо
ді

в г
ал

уз
ев

их
 пр

ог
ра

м

об
ся

г в
ид

ат
ків

 на
 пр

ид
ба

нн
я 

об
ла

дн
ан

ня

кіл
ьк

іс
ть

 за
кл

ад
ів

 ох
ор

он
и з

до
ро

в'
я

кіл
ьк

іс
ть

 л
іка

рс
ьк

их
 ві

дв
ід

ув
ан

ь
кіл

ьк
іс

ть
 од

ин
иц

ь п
ри

дб
ан

ог
о о

бл
ад

на
нн

я

се
ре

дн
ій

 об
ся

г в
ид

ат
ків

 із
 б

ю
дж

ет
у 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
м

.Ч
ер

ні
го

ва
 на

 1 
лі

ка
рс

ьк
е в

ід
ві

ду
ва

нн
я

№
 з/

п

CM с~>




